b sonus: PLIN. nat. 36, 99 turres ... acceptas voces numero -u multiplicat. TAC. Germ. 3, 1 obiectis ad os scutis, quo plenior et gravior vox -u intumescat. LACT. opif. 8, 7 *voce* in auribus exceptam per cavos sinus et -u retentam.

c quaelibet corporalia: PLIN. nat. 5, 55 *causam increscentis Nili esse* etesiarum ... ex adverso flantium -um. 16, 6 attolli colles occursantium inter se radicum -u. PLIN. epist. 10, 61, 4 si placeat fossam ... in ipsum mare emittere, -s maris servabit et reprimet *aquam*. AVG. quant. anim. 22, 37 (*antea p. 1181, 61*) *lapidem minorem* -u ipso cadere in aliam partem, ut qua expeditum est, in ima deferatur. CAEL. AVR. acut. 2, 37, 196 densantur ... corpora aëris motu percussa, atque plurimus sudor ... irruentis aëris tamquam -u[s] abstinetur.

2 vi praeverbii minus perspicua significatur actio, qua aliquid infligitur: lux: PLIN. nat. 5, 35 *mons Ater* nostris dictus a natura, adusto similis aut solis -u accenso. 11, 148 ut *per pupillam* habili mixtura ... accipiatur ... lux et temperato -u non obstrepat. *quidlibet*: SOL. 25, 3 alter *dens elephantis* semper in ministerio est, alteri paritur, ne hebetatus assiduo -u minus vigeat.

repercutio, -ssit, -ssum, -ere. a re- et percutere. NOT. Tir. 71, 73 -it. 71, 75 -ssit. GLOSS. -o: ἀντιπία. ἀντιπήσσω. ἀντιπία. ἀντιπατάσσω. recussum: -ssum. retundit: -it. GLOSS.¹ I Ansil. RE 1369 repulsum: -ssum. 1784 referit (*revehit cod.*): -it. *sim. al. legitur inde*

[Ramminger]

a VERG., OV., LIV. [confunditur in codd. c. percutere PLIN. nat. 6, 140 PELAG. in Tit. 1, 7 (in falsa var. l. PLIN. nat. 2, 70); falso trad. SEN. nat. 6, 22, 4, sed retinet e. g. ed. Codoñer Merino; in versione prava, ut vid., MVTIAN. Chrysost. hom. 13, 3 p. 325^{med.} hoc iam ante -it et ipsum sacrificium (gr. p. 106^{ex.} προαναγράφεται λοιπὸν καὶ αὐτὴν τὴν θυσίαν). v. etiam supra p. 1181, 53.]

ferre i. q. (retro, rursus) percutere (vis praeverbii, de qua v. infra, minus perspicua est sub IB2, C et IIC; sine obi. l. 62. p. 1184, 32. 55. 62, part. praes. neutr. plur. pro subst. l. 61; qua re, indicatur per abl. passim, praepos. in cum abl. p. 1184, 48. 56, ex p. 1184, 49, quo per praepos. in c. acc. p. 1184, 2. 1185, 53sq., adv. eo c. ut p. 1185, 43, unde per praepos. ab l. 46. 71. p. 1184, 2, adv. inde l. 64; gr. resp. e. g. ἀναγράφουεν p. 1185, 20, διαγράφουεν p. 1185, 14):

I corporaliter; pro obi. est vel intellegitur: A quod reicitur, repellitur: I vi naturali: a -itur res (quae saepe ab obstaculo -ssa resilit): a lumen, imago sim. (quae ut speculo redduntur praeter l. 21. 27 [addidimus aer l. 28]; fort. huc p. 1184, 9): VERG. Aen. 8, 23 sicut aquae tremulum labris ubi lumen aenis sole -ssum aut radiantis imagine lunae omnia pervolitat loca ([explicit SERV. aut vacat 're', aut bene '-ssum', quia primo aquam ferit, inde postea tendit ad tecta]. AMBR. hex. 4, 3, 11 sicut in die, cum e regione solis aliquod corpus occurrit, ex ea parte, qua l. -itur, umbra subsistit. MART. CAP. 8, 863. aliter p. 1184, 72 sq.). OV. epist. 17, 77 unda -ssae radiabat imagine lunae. met. 2, 110 gemmae clara -sso reddebant lumina Phoebō (STAT. Theb. 1, 344 -sso nituere crepuscula P.). 3, 434 (poeta ad Narcissum) ista -ssae, quam cernis, imaginis umbra est (SEN. dial. 4, 36, 1 i. illa speculo -ssa). SEN. nat. 1, 7, 2 quod speculum solem -at (1, 8, 6 sol vergens in occasum ... a nubibus sustineri et -i potest. CORIPP. Ioh. 4, 460). PLIN. nat. 33, 128 argentum imagines reddit -sso aëre atque in oculis regesto (ibid. iterum. 37, 63).